

Digital Heat ApS

Ådalvej 61
7160 Tørring

Årsrapport
15. november 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Jesper Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Digital Heat ApS
Ådalvej 61
7160 Tørring

e-mailadresse: jesper@digital-heat.dk

CVR-nr: 39106418

Regnskabsår: 15/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter i regnskabsåret er udøvelse af virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017/2018 udgør -20.849 kr. Det er selskabets første regnskabsår, hvor selskabets forretningskoncept er blevet udviklet. På denne baggrund anses årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-20.849
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		-20.849
Ordinært resultat før skat		-20.849
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-20.849
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-20.849
I alt		-20.849

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		102.162
Varebeholdninger i alt		102.162
Andre tilgodehavender		2.253
Tilgodehavender i alt		2.253
Likvide beholdninger		8.886
Omsætningsaktiver i alt		113.301
Aktiver i alt		113.301

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-20.849
Egenkapital i alt		29.151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt		84.150
Gældsforpligtelser i alt		84.150
Passiver i alt		113.301

Egenkapitalopgørelse 15. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-20.849	-20.849
Egenkapital, ultimo	50.000	-20.849	29.151

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Jesper Bjerre Pedersen Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2017 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 15. november 2017 eller senere.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	1